2015г., издаден от органи по приходите при на ТД на НАП – [населено място], в частта му потвърдена с решение № 1878/10. 12. 2015г. на директора на Дирекция ”Обжалване и данъчно-осигурителна практика” при ЦУ на НАП – С.. С решението съдът е осъдил жалбоподателя да заплати на Д”ОДОП”-гр.С., юрисконсултско възнаграждение в размер на 7357(седем хиляди триста петдесет и седем)лева.	
	Срещу постановеното решение е подадена касационна жалба от [фирма], ЕИК:[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], район „Л.”, [улица], представлявано от управителите М. Ю. Е. Ф. Г. и Н. Ц. Н., чрез пълномощник адвокат В. П – САК.